
Regolabili, possono essere utilizzate per situazioni di sollevamento orizzontale o verticale.
Realizzate in tessuto di nylon durevole e attacchi in acciaio e meccanismo di blocco in
ottone.

1

1 pz.

V0899

2327943

Barella basket

34099

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

BRIGLIE DI SOLLEVAMENTO

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279340990
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